## Kostru Litwa

## Donatio.

140  
Coram Offo et actis presentibus p[ro] comp[er]is Nobilis Leonardus olim  
Laurentij Kostro de Kostry Litwa q[ui] f[uit] sanus mente et corpore e[ss]ens palam  
p[ro]p[ri]e libereq[ue] recogit. Quia Nobili Matthea olim Leonardi Kostro et ips[us] posteris  
bonor[um] suorum in bono Kostry Litwa sicut in loco dicto na zaglombach totum suum  
interesse quicquid ibi q[ui]s[que]m concernit, et in alio loco dicto za kzem decem  
salas a granicie krasowska ad pratagium tendentem inter metas Nobili Matthea  
Kostro et Joannis Kostro f[ra]tris rec[on]t[is] sum omni iure suo d[omi]nio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]e  
quitate titulo Indio sum[us] q[ui]bus et singulis Villibus exinde modo quod p[ro]p[ri]e  
sicut nullis exceptis p[ro]p[ri]etis temporibus dedit donavit et irrevocabili resi-  
gnat. Jactum illi p[ro] Altem et Altes duos offere acceptand[um] admittent[ur] inscribit[ur]  
se id recognoscit cum suis posteris eandem dononum suum et ips[us] succores occasione p[ro]-  
missor ab omni impedimento iuncto quarantur p[ro]p[ri]e p[ro] omnes p[ro]p[ri]es tres  
tanti et evincere solusq[ue] non niuhari Sub d[omi]nis Tribus simpl[iter] taxatis et  
coram Offo p[ro]nti p[ro]p[ri]e insione d[omi]n[us] in Universum iuris remedijs se et su-  
os succores v[er]o abscribent[ur] Sub amissionem sua suorumq[ue] succorum totius causa

## Eiusdem

## Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus p[ro] comp[er]is Nobilis Andreas olim Joannis Kostro  
sanus mente et corpore e[ss]ens palam ac libere recogit. Quia Nobili Matthea  
olim Leonardi Kostro et ips[us] posteris aream suam d[omi]niam in bono Kostry Ko-  
shi sicut viginti quatuor sulcor[um] a Via p[ro] Villam tendentem ad parietem p[ro]tend[entem]  
inter metas Simon Duhaylo et Viam qua tendit ad Vyszoni sum[us] d[omi]n[us] et sin-  
gulis eius aream Villibus attinent nullis exceptis in Summa sedecem Floren  
Polon[us] hinc Vy. ad exemptionem et summa eiusq[ue] integram exolutionem obligavit  
et in scriptis Admittent[ur] ei iuramentum reale cum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro] Altem et Altes  
duos acceptand[um] Pacemq[ue] tuitio[n]em et evictio[n]em occasione p[ro]missor ab d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e  
nis p[ro]p[ri]e et remotis toto tempore tenent[ur] eius cadet Sub Vadis alior[um] sedecem  
Floren Polon[us] et coram Offo p[ro]nti p[ro]p[ri]e insione d[omi]n[us] in Universum  
iuris remedijs se et suos succores v[er]o abscribent[ur] Sub amissionem sua tota  
Causa. quam aream nulli alij cupiam eam eximere licebit nisi ipsimet rec[on]t[is] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e